PAGE  
3

U C H W A Ł A      NR  60 / XI / 07

R A D Y       G M I N Y            G O Z D O W O

  z  dnia   21 września   2007  roku

      w     sprawie  zmian   w   budżecie    Gminy    Gozdowo  w   2007   roku

                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z p.zm.)  oraz art. 184 ust.1 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (  Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104  z p.zm.)

        Rada Gminy Gozdowo uchwala, co następuje :

                                                          §  1

Zwiększyć plan budżetowy dochodów gminy o kwotę ogółem                   -                259.002 zł

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do  Uchwały.
                                                               § 2
Zmniejszyć  plan budżetowy dochodów gminy o kwotę ogółem                -                     9.308 zł

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do  Uchwały.
                                                               § 3
Zwiększyć  plan budżetowy wydatków gminy  o  kwotę ogółem                -                961.289 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

                                                               §  4
Zmniejszyć plan budżetowy wydatków gminy o kwotę ogółem                 -                  15.595 zł

zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do  Uchwały.    
                                                               §  5
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr 54/X/07  z  dnia   27 lipca  2007 r. w sprawie zmian   w   budżecie  gminy   Gozdowo   na   2007 rok  otrzymuje  brzmienie   określone    w załączniku   Nr 3  do  niniejszej uchwały.

                                                              §  6
Budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi                -                14.582.567 zł

Budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi                -                14.943.425 zł

                                                              §  7
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo.

                                                             §  8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                       Przewodniczący   Rady  Gminy

                                                                                                       Grzegorz Ratkowski

Uzasadnienie do Uchwały Nr 60/XI/07 Rady Gminy  Gozdowo

z dnia 21 września 2007 roku.

Dz. 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę.
Zwiększony  został plan wydatków o kwotę 12.000,00 zł w § 4260  dotyczącym zakupu energii
oraz 

zgodnie z  ustawą z dnia 4 czerwca 1996 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych dokonano weryfikacji i przekazania w terminie odpisu na ZFŚS polegającego na zwiększeniu planu w § 4440 o kwotę 555,00 zł.
Dział 600 –Transport i łączność,   rozdz.  Drogi publiczne gminne.
W paragrafie dotyczącym wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych dokonano zmian w planie wydatków dla inwestycji:
- przebudowa  ulic: M. Konopnickiej i J. Słowackiego w miejsc. Gozdowo   - 

                                                                          - zwiększ. planu o kwotę 256.000,00 zł
- przebudowa ul.Konopnickiej w m. Gozdowo- zmniejsz. planu o kwotę  83.000,00 zł

- przebudowa ul. Słowackiego w m. Gozdowo - zmniejsz. planu o kwotę 61.000,00 zł
- przebud. drogi relacji Kurówko-Kozice, Smorzewo - zwiększ. planu o 256.000,00 zł
- przebudowa  drogi Wilkowo                        - zwiększ. planu  o  kwotę 137.000,00 zł

z tytułu zaciągnięcia planowanych kredytów na w/w inwestycje zgodnie z podjętą Uchwałą Rady Gminy Gozdowo Nr 59/XI/07 z dnia 21 września 2007 r. 
- mapy do celów proj.dróg gm., nadzór inwest.  -zwiększ. planu o kwotę 28.000,00 zł
oraz 

zwiększony  został plan wydatków o kwotę 52.000,00 zł w § 4210  dotyczącym zakupu materiałów i wyposażenia.
Dz. 750 – Administracja publiczna
Zwiększony  został plan wydatków o kwotę 7.800,00 zł w § 4210  dotyczącym zakupu materiałów i wyposażenia, o  kwotę 800,00 zł w § 4350  dotyczącym zakupu usług dostępu do sieci Internet
oraz
zgodnie z  ustawą z dnia 4 czerwca 1996 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych dokonano weryfikacji i przekazania w terminie odpisu na ZFŚS polegającego na zmniejszeniu kwoty 250,00 zł w § 4440 w rozdz. Urzędy Wojewódzkie, zwiększeniu kwoty 718,00 zł w § 4440  w rozdz. Urzędy Gmin, zmniejszeniu kwoty 104,00 zł oraz zwiększeniu  planu
w § 4110 o kwotę      2.500,00 zł

w § 4120 o kwotę         900,00 zł

w § 4210 o kwotę      9.200,00 zł

w rozdz. Pozostała działalność.

Dział  751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

                     prawa oraz sądownictwa.

Zwiększony został plan dochodów i wydatków o kwotę 3.000 zł  stanowiący dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admin. rządowej  w rozdz. Wybory do Sejmu i Senatu  – zgodnie z   pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Płocku Nr DPŁ.3101-9/07   z dnia 21.09.2007 r. 

Plan po stronie wydatków przedstawia się następująco:

Dz. 751 rozdz. 75108 §  4110 –     200,00 zł

Dz. 751 rozdz. 75108 §  4120 –       30,00 zł

Dz. 751 rozdz. 75108 §  4170 – 1.180,00 zł

Dz. 751 rozdz. 75108 §  4210 –     990,00 zł

Dz. 751 rozdz. 75108 §  4410 –     600,00 zł

Dział 754 – Bezpiecz. publ. i ochrona p.poż. rozdz. Ochotnicze Straże Pożarne 

Wprowadzona została do budżetu gminy dotacja  celowa w kwocie 97.244,00 zł         z przeznaczeniem na zakupy inwest.  pn.: „Zakup samochodu specjalistycznego wraz z agregatem wysokociśnieniowym” w ramach Samorządowego Programu Wsparcia OSP - 2007”
oraz
zgodnie z  ustawą z dnia 4 czerwca 1996 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych dokonano weryfikacji i przekazania w terminie odpisu na ZFŚS polegającego na zmniejszeniu kwoty 250,00 zł w § 4440.
Dział  801 – Oświata i wychowanie
Na wniosek Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Gozdowie Nr PG.1456/187/2007    z dnia 21.09.2007 r. dokonano przeniesienia kwoty 1.000,00 zł z § 4300 dotyczącego  zakupu usług pozostałych do § 4430 dotyczącego  różnych opłat i składek
Na wniosek  Dyr. Sz.P Gozdowo Nr Fn. 31.313/4/2007 z dnia 12.09.2007 r. dokonano przeniesienia kwoty 600,00 zł z paragrafu zakup usług remontowych i paragrafu podróże służbowe krajowe 140,00 zł   na paragraf różne opłaty i składki ogółem 740,00 zł
Na wniosek  Dyr. Sz.P Ostrowy Nr SPO-116/07 z dnia 12.09.2007 r. dokonano przeniesienia kwoty 1.425,00 zł z paragrafu zakup materiałów i wyposażenia na paragraf zakup usług pozostałych.
Na wniosek  Dyr. Sz.P Lelice Nr SPL.313/11/2007 z dnia 16.08.2007 r. dokonano przeniesienia kwoty 1.000,00 zł z paragrafu zakup materiałów i wyposażenia na paragraf zakup usług remontowych.
oraz
zgodnie z  ustawą z dnia 4 czerwca 1996 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych dokonano weryfikacji i przekazania w terminie odpisu na ZFŚS polegającego na:

- w rozdz. 80101 – zwiększeniu w § 4440  planu o kwotę 3.085,00 zł

- w rozdz. 80103 – zwiększeniu w § 4440  planu o kwotę    388,00 zł

- w rozdz. 80110 – zwiększeniu w § 4440  planu o kwotę 2.400,00 zł

- w rozdz. 80113 – zwiększeniu w § 4440  planu o kwotę 2.595,00 zł

- w rozdz. 80114 – zmniejszeniu w § 4440  planu o kwotę   250,00 zł

W rozdz. Placówki doskonalenia zawodowego i dokształcania nauczycieli zmniejszony został plan wydatków w paragrafie dotyczącym zakupu usług remontowych  o kwotę 4.000,00 zł.
W rozdz. Pozostała działalność zwiększony został plan wydatków w paragrafie dotyczącym zakupu usług remontowych  o kwotę 4.000,00 zł.

W dz. 852 – Pomoc społeczna,  rozdz. Pozostała działalność

Wprowadzona została po stronie dochodów i wydatków  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gminy z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania, zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr FIN.I.301/3011/852/88/07              z dnia 30.08.2007 r. 

oraz
zgodnie z  ustawą z dnia 4 czerwca 1996 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych dokonano weryfikacji i przekazania w terminie odpisu na ZFŚS polegającego na przeniesieniu kwoty 305,00 zł z § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników do § 4440  w rozdz. Ośrodki Pomocy Społecznej, przeniesieniu kwoty 125,00 zł z § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników do § 4440  w rozdz. Świadczenia rodzinne oraz składki na bezp.emeryt.i rent. z bezp.społ., zwiększeniu planu w § 4440 w kwocie 805,00 zł. w rozdz. Pozostała działalność
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychow.  rozdz. Pomoc materialna dla uczniów

Zgodnie z  ustawą z dnia 4 czerwca 1996 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych dokonano weryfikacji i przekazania w terminie odpisu na ZFŚS polegającego na przeniesieniu kwoty 748,00 z w § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników do § 4440  w rozdz. Świetlice szkolne.
W dz. 900 – Gospodarka kom. i ochrona środowiska
Zwiększony  został plan wydatków o kwotę 5.500,00 zł w § 4210  dotyczącym zakupu materiałów i wyposażenia  w rozdz. Gospodarka ściekowa i ochrona wód

oraz 

zgodnie z  ustawą z dnia 4 czerwca 1996 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych dokonano weryfikacji i przekazania w terminie odpisu na ZFŚS polegający na zmniejszeniu planu w § 4440 o kwotę 125,00 zł.

